EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Municipio de São João da Ponte - MG, por intermédio da Pregoeira Oficial do

Município, nomeada através da Portaria n°: 007 de 06 de janeiro de 2020, torna

se público o extrato Do Contrato Administrativo do Processo Licitatório nº:

018/2020 – Pregão Presencial  n°: 013/2020, que tem como objeto o

Contratação de empresa especializada no fornecimento de 02 (DOIS) veículo

passeio, zero quilômetro, ano fabricação – modelo 2020/2020, para

transporte das equipes do Programa Saúde da Família, por meio do Termo de

Compromisso nº 724, Resolução SES/MG 6.821 de 30 de agosto de 2019,

celebrado entre o Estado de Minas Gerais, por intermédio da Secretaria de

Estado de Saúde e o Município de São João da Ponte, em conformidade com o

termo de referência e em observância ao descrito nas especificações técnicas.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE - MG
CONTRATADA:

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 032/2020

WP DO SANTOS – MERCANTIL DE VEÍCULOS EIRELI,

CNPJ: 32.523.576/0001-20.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 101.980,00 (CENTO E UM MIL

NOVECENTOS E OITENTA REAIS).

VIGÊNCIA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO: 03/03/2020 à 31/12/2020.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 03 de Março de 2020

Daniela Mendes Soares

Pregoeira Oficial do Município